GOBIERNO DEL
ESTADO DE MEXICO

i EDOMEX
o 20222024

SISIONES FIRMES, RESULTADOS FUERTE

REGISTRO MUNICIPAL DE TRAMITES Y SERVICIOS
CEDULA DE INFORMACION

NO APLICA
(s D¢

'» ' NO APLICA

DIRECClON WEB | NO APLICA

| CUANDO ES SOLICITADA POR EL CIUDADANO O SE REQUIERA DAR MANTENIMIENTO A
LAS CALLES

| SI ESTA SUJETO A SUPERVISION, ESTO PARA QUE SE REALICEN LOS TRABAJOS EN TIEMPO Y FORMA

PERSONAS FiSlCAs
INGREEA I8 i Tk L TR ARTICULO 63 FRACCION IV DEL BANDO MUNICIPAL
Z‘é’?fégpﬂ'fﬂ‘ffé‘é????&%’?@ffﬂ%’é’ﬁ?@é sl 1 (Las solicitudes se conservan en &l archivo de servicios

plblicos y estas se presentan como evidencia de la
atencion a cada solicitud)

PERSONAS JURIDICO COLECTIVAS

ARTICULO 68, FRACCION IV DEL BANDO MUNICIPAL

INGRESA LA SOLICITUD A LA OFICIALIA DE VIGENTE
PARTES, DIRIGIDA AL PRESIDENTE MUNICIPAL e g 2 s
CON COPIA AL AREA DE SERVICIOS PUBLICOS Sl 1 (Las solicitudes se conservan en el archivo de servicios

publicos y estas se presentan como evidencia de la
atencion a cada solicitud)

INSTITUCIONES PUBLICAS
ARTICULO 68, FRACCION IV DEL BANDO MUNICIPAL
INGRESA LA SOLICITUD A LA OFICIALIA DE VIGENTE
PARTES, DIRIGIDA AL PRESIDENTE MUNICIPAL oo : o
2 g Si 1 (Las solicitudes se conservan en el archivo de servicios
LON COP|A Al-AREABESERMICION EURLICOS publicos y estas se presentan como evidencia de la
atencién a cada solicitud)
- 10 DIAS HABILES
| No APLICA | Fundamento Juridico NO APLICA

| EFECTIVO| N/A| TARJETA DE CREDITO| N/A| TARJETA DE DEBITO|NA| =N LINEA (P O'T,TAAGLgSE) N/A

| NO APLICA
No APLICA

EL SERVICIO SE REALIZARA O SE PROGRAMARA DE ACUERDO A LA DISPONIBILIDAD DE MATERIAL QUE EL
E | H. AYUNTAMIENTO PROPORCIONE PARA REALIZAR LOS TRABAJOS

SE APLICARA SANCION CORRESPONIENTE AL NO CUMPLIR CON EL LIMITE DE FECHA DESCRITO PARA LA
| RESOLUCION DEL SERVICIO.
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AESULTADOS FUERTES.

‘ DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS JEFATURA DE BACHEO
‘ oA ING. JOSE ALBERTO JUAREZ VALDEZ
CALLE: | AV. ADOLFO LOPEZ MATEOS NO. INT. Y EXT.: SIN
COLONIA:

CENTRO MUNICIPIO: | SANTIAGO TIANGUISTENCO DE GALEANA
YDIASDE | DE LUNES A VIERNES DE 09:00 A 18:00 HORAS

NO APLICA |NO APLICA srv-pub-tianguistenco@hotail.m ‘
OTRAS OFICINAS QUE PRESTAN EL SERVICIO

NO APLICA

NO. INT. Y EXT.: NO APLICA

MUNICIPIO: NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

INFORMACION ADICIONAL
¢ SE PUEDE SOLICITAR LA COLOCACION DE REDUCTORES DE VELOCIDAD?
Sl, SIEMPRE Y CUANDO SEA NECESARIA LA COLOCACION

(QUE DOCUMENTO TENGO QUE ENTREGAR A PARTE DE LA SOLICITUD DIRIGIDA AL PRESIDENTE
MUNICIPAL?

CROQUIS O MAPA DE LA UBICACION DE LAS CALLES DANADAS Y NUMERO DE TELEFONO DE QUIEN
SOLICITA EL SERVICIO

‘ ¢EN QUE TIEMPO SE REALIZA EL BACHEO?

SE REALIZA LA PROGRAMACION EN CUANTO SE DOTE DE MEZCLA ASFALTICA PARA PODER REALIZAR EL
TRABAJO

RESPUESTA:

RESPUESTA:

RESPUESTA:

TRAMITES O SERVICIOS RELACIONADOS

—

RECC‘ON
2 \MICIOS

_ PUBLICOS

NGU\STENCO
I . 2024

ELABORO: VISTO BUENO: FECHA DE ACTUALIZACION:

15/ SEPTIEMBRE / 2023 .




